

Torstig ApS

c/o Permin, Mosehøjvej 54
2920 Charlottenlund
CVR-nr. 35 03 45 44

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2020.

Benjamin Kaas Buschard
Benjamin Kaas Buschard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Torstig ApS
c/o Permin
Mosehøjvej 54
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 35 03 45 44

Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Benjamin Kaas Buschard

Revisor

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2.th.
2605 Brøndby

Modervirksomhed

Buschardfonden

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med investering, herunder lånefinansieret investering i værdipapirer af enhver art, handel, administration og hermed forbundet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttfortjeneste udgør 86.708 kr. mod -48.724 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 92.138 kr. mod -83.742 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2019/20 faldet med 7.779 kr., nemlig fra 772.154 kr. til 764.375 kr.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	86.708	-48.724
Resultat før finansielle poster	86.708	-48.724
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.246	-661
Resultat før skat	84.462	-49.385
2 Skat af årets resultat	7.676	-34.357
Årets resultat	92.138	-83.742
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	92.138	0
Disponeret fra overført resultat	0	-83.742
Disponeret i alt	92.138	-83.742

Balance 30. april

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	180.000	257.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	180.000	257.000
Anlægsaktiver i alt	180.000	257.000
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	147.021	0
Tilgodehavender i alt	147.021	0
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	5.000	5.000
Værdipapirer i alt	5.000	5.000
Likvide beholdninger	764.375	772.153
Omsætningsaktiver i alt	916.396	777.153
Aktiver i alt	1.096.396	1.034.153

Balance 30. april

	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	883.621	791.483
Egenkapital i alt	<u>963.621</u>	<u>871.483</u>
Hensatte forpligtelser		
6 Hensættelser til udskudt skat	16.455	21.421
Hensatte forpligtelser i alt	<u>16.455</u>	<u>21.421</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	89.544	119.397
Anden gæld	26.776	21.852
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>116.320</u>	<u>141.249</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>116.320</u>	<u>141.249</u>
Passiver i alt	<u>1.096.396</u>	<u>1.034.153</u>
7 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2019	80.000	791.483	871.483
Årets overførte overskud eller underskud	0	92.138	92.138
	80.000	883.621	963.621

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.246	661
	2.246	661

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-1.386	78.826
Årets regulering af udskudt skat	-4.966	-43.469
Regulering af tidligere års skat	-1.324	-1.000
	-7.676	34.357
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Fordring	5.000	5.000
	5.000	5.000
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2019	80.000	80.000
	80.000	80.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2019	791.483	875.225
Årets overførte overskud eller underskud	92.138	-83.742
	883.621	791.483
6. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. maj 2019	21.421	21.421
Udskudt skat af årets resultat	-4.966	0
	16.455	21.421
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Finansielle anlægsaktiver	15.069	21.421
Fremført underskud fra tidligere år	1.386	0
	16.455	21.421
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
		t.kr.
Resthæftelse Viking 3 (ikke pantsat)		577.500

Noter

7.	Eventualposter (fortsat)	
	Eventualforpligtelser (fortsat)	
	Eventualforpligtelser i alt	<u>577.500</u>